Wirtschaftsplan 2021

Ausdruck vom:

Forstamt

28 FA Lahnstein

Betrieb(e)

183 GDE Nievern

Planversion:

20.11.2020 09:47:04
O-Plan (1) 20.11.2020

Menge

Geschaftssegment

Ertrag
€

Aufwand
€

Ergebnis
€

Holz

Produktion
Verkauf

50
42

1.864

1.860
0

Ergebnis Holz

1.864

1.860

Sonstiger Forstbetrieb

Sachguter

Waldbegrindung

Waldpflege

250

-250

Waldschutz gegen Wild

Verkehrssicherung und Umweltvorsorge

500

1.000

-500

Naturschutz und Landschaftspflege

Erholung und Walderleben

Umweltbildung

Jagd

Wege

Leistungen fir Dritte

Ubrige behordliche Aufgaben

Ubrige Interne Leistungen

Ubriger Forstbetrieb

Waldkalkung

Sonstige Investitionen

Projekte

wechselweiser Einsatz

Ergebnis Sonstiger Forstbetrieb

500

1.250

-750

Ergebnis Forstbetrieb variabel

2.364

3.110

-746

Betrdge der Kommune

Betrdge der Kommune

Abschreibungen

Ergebnis Betrdge der Kommune

Betriebsergebnis nach LWaldG

2.364

3.110

-746

1/1




