Wirtschaftsplan 2021

		Ausdruck vom:	20.11.2020 09:47:04
Forstamt	28 FA Lahnstein	Planversion:	O-Plan (1) 20.11.2020
Betrieb(e)	183 GDE Nievern		

		Geschäftssegment			
	Menge fm	Ertrag €	Aufwand €	Ergebnis €	
Holz					
Produktion	50	0	1.860		
Verkauf	42	1.864	0		
Ergebnis Holz		1.864	1.860	4	
Sonstiger Forstbetrieb					
Sachgüter					
Waldbegründung					
Waldpflege			250	-250	
Waldschutz gegen Wild					
Verkehrssicherung und Umweltvorsorge		500	1.000	-500	
Naturschutz und Landschaftspflege					
Erholung und Walderleben					
Umweltbildung					
Jagd					
Wege					
Leistungen für Dritte					
Übrige behördliche Aufgaben					
Übrige Interne Leistungen					
Übriger Forstbetrieb					
Waldkalkung					
Sonstige Investitionen					
Projekte					
wechselweiser Einsatz					
Ergebnis Sonstiger Forstbetrieb		500	1.250	-750	
Ergebnis Forstbetrieb variabel		2.364	3.110	-746	
Beträge der Kommune					
Beträge der Kommune					
Abschreibungen					
Ergebnis Beträge der Kommune		0	0	0	
Betriebsergebnis nach LWaldG		2.364	3.110	-746	